

Koszalin, dnia 9 lipca 2024 r.

OA-I-1.0003.38.2024.MK

**Pani**  
**DOROTA CHAŁAT**  
**Radna Rady Miejskiej**  
**w Koszalinie**

Odpowiadając na Pani zapytanie zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 czerwca 2024 r. w sprawie promowania nazwy skweru im. Kasi Sobczyk oraz powołania cyklicznej imprezy „Festiwal dla dzieci i młodzieży im. Kasi Sobczyk” informuję:

Zgadzam się z Panią Radną, iż nazwa skweru im. Kasi Sobczyk powinna być bardziej eksponowana, zwłaszcza w kontekście wydarzeń kulturalnych. Promocja miejsc dedykowanych wybitnym postaciom jest dla nas priorytetem, ponieważ pomaga budować świadomość historyczną i kulturalną wśród mieszkańców. Podjęte zostaną działania mające na celu lepszą promocję skweru im. Kasi Sobczyk oraz wydarzeń, które będą się tam odbywać, aby mieszkańcy Miasta mogli bardziej świadomie korzystać z tego miejsca i utożsamiać je z wybitną artystką. Deklaruję promocję między innymi poprzez publikowanie informacji na platformach społecznościowych Urzędu Miejskiego, tak aby dotrzeć do szerszego grona odbiorców.

Oдноśnie cyklicznej imprezy „Festiwal dla dzieci i młodzieży im. Kasi Sobczyk” informuję, iż w mojej opinii, najlepszą formą upamiętnienia piosenkarki będzie podjęcie działań artystycznych oraz włączenie do nich dzieci i młodzieży, co będzie miało również walor edukacyjny i pomoże zachować pamięć o artystce. Zwróciłem się w tej sprawie do Centrum Kultury 105 w Koszalinie, które wyszło z propozycją organizacji cyklu koncertów upamiętniających piosenkarkę. Jako proponowany termin wskazano Dni Koszalina, które odbywają się w drugiej połowie maja każdego roku. Realizacja wydarzenia artystycznego w czasie urodzin Miasta przyczyni się do podkreślenia więzi piosenkarki z Koszalinem.

Dziękuję za Pani cenne uwagi i propozycje. Jako Prezydent Miasta jestem otwarty na dalsze sugestie i współpracę, aby zwiększyć promocję twórczości Kasi Sobczyk oraz wspólnie uczynić skwer jej imienia miejscem, które będzie żyło i inspirowało mieszkańców Koszalina.

*Prezydent Miasta Koszalina*  
*Tomasz Sobieraj*

*(dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym)*